Vinícius Labanca, inscrito 

no CPF nº 019.683.564-01, para os devidos fins administrativos e efeitos legais, declara junto ao Ministério das 

Cidades, por intermédio da Secretaria Nacional de Mobilidade Urbana, que:  

a) Dispõe de recursos no valor de R$ R$ 15.346,82 (quinze mil trezentos e quarenta e seis reais e oitenta e 

dois centavos), , para financiar a contrapartida financeira do objeto constante na proposta nº 049429/2025 

cadastrada na Plataforma Transferegov. Os recursos estão disponíveis na Lei Orçamentária Anual nº 3.076/2024, de 

13 de dezembro 2024;